
Sürdürülebilir Biyo-Bazlı Deri Teknolojisinde Yenilikçi Girişim Oleago, kitle 

fonlamasına çıktı 

Çevre dostu teknolojilerle yeni nesil malzeme çözümleri geliştiren Oleago, 

zeytin endüstrisi atıklarından %100 vegan ve sürdürülebilir deri alternatifi 

üreten Ar-Ge girişimidir. Şirketin ürettiği biyo-polimer tabanlı malzeme 

Oleatex™, moda, otomotiv ve mobilya gibi geniş bir kullanım alanına sahiptir. 

Oleago’nun hedefi, hem çevresel sürdürülebilirliği desteklemek hem de yüksek 

performanslı ürünler sunarak sektörde fark yaratmaktır. Girişimin mevcut 

yatırım turu, 12.000.000 TL fonlama hedefi ile yatırımcılara %3,60 pay arzı 

sunmaktadır. 

07.10.2024, Ankara 

Sürdürülebilirlik odaklı üretim yaklaşımı ve güçlü Ar-Ge ekibiyle fark yaratan Oleago, 

yatırımcılarına çevreye duyarlı, yenilikçi ve yüksek potansiyele sahip bir girişimde yer 

alma fırsatı sunuyor. 

Neden Oleago'ya Yatırım Yapmalısınız? 

• Genişleyen Pazar ve Talep: 2022 yılında 63 milyar dolarlık bir hacme ulaşan 

suni deri pazarı hızla büyümektedir. Tüketicilerin çevre dostu ve sürdürülebilir 

ürünlere olan talebi artarken, Oleatex™ bu ihtiyacı karşılayan güçlü bir 

alternatif sunuyor. Zeytin atıklarından üretilen biyo-polimer tabanlı bu 

malzeme, sürdürülebilirlik açısından pazarda önemli bir oyuncu haline 

gelmiştir. 

• Çevre Dostu Üretim Süreci: Oleatex™, çevreye minimum zarar veren bir 

teknolojiyle üretilmektedir. Su ve solvent kullanılmadan gerçekleştirilen üretim 

süreci, karbon ayak izini azaltmakta ve döngüsel ekonomi ilkelerine 

dayanmaktadır. Çevre bilincine sahip markalar için, bu çevreci üretim yöntemi 

önemli bir değer sunmaktadır. 

• Ar-Ge Gücü ve Patentli Teknoloji: Oleago’nun güçlü Ar-Ge ekibi, şirketin 

yenilikçi teknolojilerini sürekli geliştirmekte ve daha geniş alanlarda 

uygulanabilirliğini artırmaktadır. Şirketin 10'dan fazla uluslararası patent 

başvurusu bulunmaktadır. Bu teknoloji, sadece deri sektöründe değil, geniş 

malzeme teknolojileri alanında da uygulanabilir bir potansiyele sahiptir. 

• Geniş Uygulama Alanı: Oleatex™, moda, otomotiv, mobilya ve aksesuar 

sektörlerinde geniş bir kullanım alanına sahiptir. Farklı renk, doku ve kalınlık 

seçenekleri sunabilen bu malzeme, markalara tasarım esnekliği 

sağlamaktadır. Hem büyük markalar hem de butik tasarımcılar için 

sürdürülebilir ve işlevsel bir çözüm olarak dikkat çekmektedir. 

• Finansal Büyüme ve Kazanç: 2021 yılında kurulan Oleago, kısa süre 

içerisinde %19 büyüme kaydetmiş ve 2023 yılında %35'in üzerinde brüt kar 

marjına ulaşmıştır. Şirketin önümüzdeki 5 yıl içinde 38 milyon EUR ciro 



hedeflemektedir. Kitle fonlama kampanyası ile elde edilecek kaynaklar, üretim 

kapasitesinin artırılması ve global pazara açılma hedefleri doğrultusunda 

kullanılacaktır. 

Uluslararası Tanınırlık ve Sertifikalar 

Oleatex™, sürdürülebilirlik alanında USDA, DIN, PETA, LCA ve V-Label gibi prestijli 

sertifikalara sahiptir. Şirket, Avrupa’nın önemli inovasyon programlarından biri olan 

EIT Food New European Bauhaus programında yer alarak, Avrupa genelinde tanınan 

tek Türk girişimi olma başarısını elde etmiştir. Oleago, bu tanınırlıkla global pazarda 

güvenilir bir marka haline gelmiştir. 

İklim Değişikliği ve Yasal Düzenlemeler 

Avrupa Birliği başta olmak üzere, birçok ülkede karbon ayak izini azaltmaya yönelik 

yasal düzenlemeler, şirketlerin çevre dostu malzemelere yönelmesini zorunlu 

kılmaktadır. Bu bağlamda Oleatex™ gibi sürdürülebilir malzemeler, çevre 

sorumluluğunu artıran çözümler sunmaktadır. Çevre bilincine sahip markalar, bu 

düzenlemelere uyum sağlarken aynı zamanda tüketici taleplerine de yanıt 

verebilmektedir. 

Yatırım Avantajları ve Bedelsiz Pay Avantajları 

Oleago’nun kitle fonlama kampanyası öncesi ön talep toplama süreci tamamlanmış 

olup 931 yatırımcı toplam 11.929.398,00 TL ön talep bildirmiştir. Minimum yatırım 

tutarı 1.000 TL olarak belirlenmiş olup, kampanya süresince yatırım yapanlara özel 

avantajlar sunulmaktadır: 

• Ön talep oluşturarak yatırım turunda en az bildirdiği ön talep tutarı kadar 

yatırımı kampanyanın ilk 25 günü içinde yatırım yapan yatırımcılara, yatırım 

tutarlarına %10 ilave bedelsiz pay verilecektir. 

• Ön talep oluşturulup oluşturulmadığına bakılmaksızın yatırım turunun başlama 

tarihi itibari ile ilk 5 gün içinde yatırım yapanlara %10 ile %25 arasında değişen 

bedelsiz pay avantajları sunulmaktadır. 

EXIT Stratejisi ve Temettü Politikası 

Oleago, yatırımcılarına kazanç sağlamayı amaçlayan çeşitli çıkış stratejileri 

sunmaktadır. Stratejik alıcıya satış, halka arz (IPO) veya büyük yatırımcılar tarafından 

devralma gibi seçenekler değerlendirilmektedir. Ayrıca, şirketin 2025 itibarıyla temettü 

ödemelerine başlaması ve her yıl düzenli olarak artışlar yapması planlanmaktadır. 

Sürdürülebilir Geleceğe Yatırım 

Oleago, çevre dostu üretim süreçleri, yenilikçi teknolojileri ve güçlü finansal yapısıyla 

dikkat çekmektedir. Zeytin endüstrisi atıklarından üretilen %100 vegan ve 

sürdürülebilir malzemesi Oleatex™, sadece çevreyi korumakla kalmıyor; aynı 

zamanda maliyet avantajı ve esnek çözümler sunarak yatırımcılara cazip bir geri 



dönüş sağlamaktadır. Şirket, global pazarda büyüme potansiyeli yüksek bir 

sürdürülebilirlik lideri olarak öne çıkmaktadır. 

Yatırım Yapmak İçin: https://fnb.lc/oleago 

fonbulucu Platformları Hakkında: 

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak 

“paya dayalı kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik 

ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan 

bir finans teknolojileri girişimi.  

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 6.000’den fazla girişim finansmana 

erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 118 

girişimden 99 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 962 milyon 

TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar yaklaşık 80 bin kişi üye oldu ve 

dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.  

Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim 

yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu 

an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.  

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım 

fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında 

butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir 

aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman 

aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı 

girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm 

birimleri ile hizmet veriyor.  

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra 

“Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması’ ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde 

tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha 

fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 

2023 yılı sonunda 830 milyon TL'den fazla fona ulaştı. 

https://invest.fonbulucu.com 

https://fnb.lc/oleago

